1

台灣地區國立嘉義高級商業職業學校校友會

第四屆第二次理、監事聯席會議紀錄

一、時間：104年 1 月 18日(星期日)上午 10:00

二、地點：嘉義高商第一會議室

三、出席人員：

理事：翁惠清、鄭淑秋、林燕珠、管國芬、朱淑媚、程淑惠、

蘇威名、劉錦龍、李素卿、朱淑貞、施宏川等 11人。

  監事：吳正雄、蘇秀娟、蔡玉碧、洪麗鄉、何雪員、陳志賢

等 6 人。

四、請假人員：

理事：潘常雄、吳芸言、丁金輝、張美桂、李中蓮、戴淑玲、

王廣禮、許榮興、韋明夆、張美勤、陳田蓉等 11人。

五、列席人員：

    郭校長義騰、江立委義雄、吳議員上明、吳彥士家長會長。

六、主席：翁理事長惠清               七、記錄：陳寶珍

八、主席致詞：感謝各位對本人的支持與愛護，相信在各位及陳美麗老

師的協助，第四屆校友會會務持績運作順暢，讓我們共

同協助母校積極推展校務，嘉商精神持績發揚光大，感

謝各位！

九、貴賓致詞：

郭義騰校長：

感謝校友會多年來對校務發展的協助，不論是鼓勵優秀國中

生就讀獎學金、低收入戶學生獎學金，或是鼓勵技藝專業成長的

乙檢獎勵金、全國技藝競賽獎勵金，對母校推動技職教育具有正

面積極的意義，校友會和家長會是學校最重要的支撐力量，在此

致上最高的謝意！

十、報告事項（陳秘書長美麗）

 2

（一）103 年度之決算報表如期完成，請各位監事、理事審核，待第四

屆第二次會員大會時再行追認。

（二）第四屆理事長當選證書已經內政部核發下來，我們請郭校長頒發

當選證書給翁理事長。

（三）第四屆理、監事改選後，因內政部文書作業進度緩慢，致法院變

更登尚未完成，。

十一、討論提案：

(一) 103 年度決算報表（收支決算表 P1、資產負債表 P2、現金出納表

P3、基金收支表 P4、財產目錄 P5）之審核？

決議：先經五位監事暨吳常務監事正雄審核通過，再陳請 理事暨翁

理事主席審核通過。

(二)本(第三)屆捐助母校各項金額支出明細(P6)，請審核？

決議：通過。

(三)第二學期低收入戶清寒獎助學金之辦理日程與方式(P7)，請審核？

決議：通過。自 104 年 3 月 2日起接受申請，至 3 月 20 日截止，先

填寫申請書、經彙整後，再送「理、監事聯席會議」審核並頒

獎。

(四) 擬定 104 年度會員聯誼旅遊活動日期與地點(P8、P9)？

  決議：1.日期：訂於 104年 4月 26 日(星期日)。

        2.地點：苗栗【雅聞春草植物工廠】、【泰雅文化園區】、【客家

圓樓】。

3.費用：會員補助二分之一，眷屬全額自費

十二、臨時動議

陳美麗老師：請理監事參觀廣告科專題作品展

 3

例年來校友會理監事會議會員大會活動紅布條，皆由廣告科

主任及學生協助割字，為校友會節省不少費用，目前廣告科高三

同學專題作品正於本校「創意展示中心」展出，邀請各位理監事

前往參觀。

十三、散會